
Dz-17.0021.28.2021                                                                            
 

 

 
                           

Uchwała Nr XXVIII/204/2021 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 25 lutego 2021r. 
 

 

 

w sprawie: powołania członka Rady Dzielnicy XVII w skład Komisji Spraw Mieszkaniowych   

Rady Dzielnicy XVII  

 
  

Na podstawie § 38 ust. 1–4 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479 ze zm.) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

  

 

 

§ 1. 

 Powołuje się członka Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie Pana Grzegorza 

Czekaja w skład Komisji Spraw Mieszkaniowych Rady Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie 

 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie oraz 

na podstawie zgłoszonego przez Członka Rady Dzielnicy XVII akcesu do pracy w Komisji Spraw 

Mieszkaniowych Rady Dzielnicy XVII 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


